10
Guide serie MR
Lunghezza L (mm)
MRG18 MR28 MR43
160
240 240
320 320
400 400 400

L
Versione con fori svasati MR..SVersione con fori lamati MR..L
(Esempio di codice di ordinazione: MR28L - 640)
* Viti speciali di fissaggio per guide MR.L fornite insieme alla guida. MR.L non usare su profili in alluminio.
VS
G
Tipo vite G
(mm)
S
(mm)
V
(mm)
Coppia di
serraggio
M4 TORX M4 8 1,9 8 T20 3,5 Nm
M5 TORX M5 10 2 10 T25 10Nm
M8 TORX M8 16 3 16 T40 20Nm
L I N E A R  R A I L  R A N G E
+2
- 4
Serie (+/-) a°
RA18 1,5
RA28 1,5
RA43 1,5
Serie (+/-) a° F Min F Max
RP18 1,5 16 17
RP28 1,5 23,4 24,6
RP43 1,5 36 38
Serie (+/-) a° F Min F Max
RF43 1,5 36 40
Codice Per
guida
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
H
(mm)
I
(mm)
L
(mm)
M
(mm)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
Peso
(g)
Coeff.
dinamico
C (N)
Capacità di carico
Co rad
(N)
Co ax
(N)
Mx
(Nm)
My
(Nm)
Mz
(Nm)
RVG18-3
MRG18 18 16,5 9,5 7,1 4,8 16 M5
78 70 20 52 75